粤环会〔2007〕17号

关于召开全省环境执法工作会议的通知

各市、有关县（区）环保局，省局有关直属单位：

为加强环境执法工作，经研究决定，定于2007年4月17日至18日在东莞市龙泉国际大酒店召开2007年全省环境执法工作会议，会期一天半。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达全国环境执法会议精神，通报2006年环境监督执法工作及环保专项行动情况，部署今年环境监督执法工作及环保专项行动等。

二、参会人员

1、省环保局有关领导；

2、地级以上市环保局分管监督执法工作的副局长，监察支队队长；

3、县级市和番禺区、宝安区、顺德区、南海区、曲江区、博罗县监察大队队长；
4、省环保局有关处室、直属单位负责人，省环境监察分局中层以上干部。

三、会议费用

1、珠江三角洲各市县（区）参会人员住宿费自理。

2、以地级市为单位限带司机一名。

四、报名报到

请各参会单位将参加会议人员名单于2007年4月5日前报省环保局环境监察分局，联系人及电话：
省环保局环境监察分局：熊立  020-87502932，13660218506
传真电话：020-87539993
东莞市环保局办公室：曾鸣  0769-23030616，13713332282
参会人员请于4月16日下午到东莞市龙泉国际大酒店（广东省东莞市虎门镇连升路金洲段，总机：0769-85188688）大堂报到。

附件：1．全省环境执法工作会议回执

2．交通线路图

广东省环境保护局会议专用章
二○○七年四月二日
抄送：局领导。
附件一

全省环境执法工作会议回执
单位（公章）：                                          日期：

	姓 名
	性 别
	单   位
	职 务
	联系电话
	司机姓名、性别

注：请于4月5日前将回执传真到省环保局环境监察分局。传真电话：020-87539993
[image: image1.png]o=

X

RS HETmL

HUZY TR
| 889881S8-69L0 *¥1B N
SN [ %2 WYLIFE N
/@/
N
N

O == O -

BOKm

L1

D ey

/|
O

TREXLIH
\

\\\\\\ M HRE L0T

I E R LOT

(I ) $A7 B (

B3 S R Y R L 3

2

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 3 —